

# **Aubo Køkken og Bad Aalborg ApS**

Løven 19, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 28 15 02 96

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2016.

---

Henning Jensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Aubo Køkken og Bad Aalborg ApS  
Løven 19  
9200 Aalborg SV

CVR-nr.: 28 15 02 96  
Stiftet: 5. november 2004  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Henning Jensen

**Revision**

One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Bredgade 45  
9490 Pandrup

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er handel, herunder salg af køkkener og badeværelseselementer, og dermed beslægtede varer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.578.548 kr. mod 1.414.602 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 213.736 kr. mod 53.591 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Det er ledelsens forventning, at der kan ske forbedringer af driften i løbet af det kommende regnskabsår. Det forventes at forbedringer vil medføre en reetablering af selskabets egenkapitalforhold. Derudover har selskabet fået tilsagn fra pengeinstitut og Aubo Production A/S om de begærede lån til finansiering af driften og de nødvendige investeringer i de kommende år fortsætter.

Det er på ovenstående baggrund ledelsens forventning, at selskabet har den fornødne indtjening, likviditet og soliditet til at opretholde driften for regnskabsåret 2016.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.578.548</b>	<b>1.414.602</b>
2 Personaleomkostninger	-1.261.910	-1.199.631
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-53.218	-107.936
<b>Driftsresultat</b>	<b>263.420</b>	<b>107.035</b>
Andre finansielle indtægter	0	150
Øvrige finansielle omkostninger	-49.684	-53.594
<b>Resultat før skat</b>	<b>213.736</b>	<b>53.591</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>213.736</b>	<b>53.591</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	213.736	53.591
<b>Disponeret i alt</b>	<b>213.736</b>	<b>53.591</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	0	8.889
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	8.889
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	44.328
Materielle anlægsaktiver i alt	0	44.328
Deposita	75.000	75.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	75.000	75.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>75.000</b>	<b>128.217</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	733.793	686.056
Varebeholdninger i alt	733.793	686.056
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	63.856	312.672
Igangværende arbejder for fremmed regning	10.304	74.602
Andre tilgodehavender	34.924	40.476
Periodeafgrænsningsposter	3.539	1.618
Tilgodehavender i alt	112.623	429.368
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>846.416</b>	<b>1.115.424</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>921.416</b>	<b>1.243.641</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2015	2014
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	-2.105.437	-2.319.173
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.980.437</b>	<b>-2.194.173</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Ansvarlig lånekapital	233.054	233.054
5 Gæld til pengeinstitutter	353.926	486.526
Langfristede gældsforpligtelser i alt	586.980	719.580
Kortfristet del af langfristet gæld	71.000	0
Gæld til pengeinstitutter	392.601	595.957
Modtagne forudbetalinger fra kunder	146.208	199.120
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.490.677	1.690.208
Anden gæld	214.387	232.949
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.314.873	2.718.234
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.901.853</b>	<b>3.437.814</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>921.416</b>	<b>1.243.641</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning, at forbedringer af driften i løbet af de kommende regnskabsår vil medføre en reetablering af selskabets egenkapitalforhold. På denne baggrund er det ledelsens forventning, at selskabet har den fornødne indtjening, likviditet og soliditet til at opretholde driften for 2016.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.036.463	978.660
Pensioner	107.280	119.435
Andre omkostninger til social sikring	9.630	9.450
Personaleomkostninger i øvrigt	108.537	92.086
	<u><b>1.261.910</b></u>	<u><b>1.199.631</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
Der har ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen siden stiftelsen.		
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	-2.319.173	-2.372.764
Årets overførte overskud eller underskud	213.736	53.591
	<u><b>-2.105.437</b></u>	<u><b>-2.319.173</b></u>
<b>5. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	424.926	486.526
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-71.000</u>	<u>0</u>
	<u><b>353.926</b></u>	<u><b>486.526</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>31.756</u>	<u>0</u>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 818 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	734 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	64 t.kr.
Driftsinventar og driftsmateriel	0 t.kr.

### 7. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har pr. 31. december 2015 et skatteaktiv på t.kr. 504. Skatteaktivet er ikke indregnet i balancen, som følge af usikkerhed om anvendelsen indenfor en vis årrække.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt. Lejemålet har opsigelsesvarsel på 6 måneder. Den samlede forpligtelse for lejemålet er pr. 31. december 2015 t.kr. 180.